
            Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

 Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

                                             we Włodawie 
                                           _______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
MPGK Spółka z o.o. ul. Żołnierzy WiN 22  22 – 200 Włodawa Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Lublin – Wschód 

z/s w Świdniku VI Wydział Gospodarczy KRS, Nr KRS 0000050215, NIP 565 000 01 19, REGON 110042418 
Kapitał zakładowy 11 696 800 zł 

tel.   82  572 12 76,   fax   82  572 65 91 
www.mpgk.wlodawa.pl ,  e-mail: sekretariat@mpgk.wlodawa.pl 

Włodawa, 15 marca 2022 r.  

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

www.platformazakupowa.pl 

 

 

dotyczy postępowania:      „Modernizacja źródła ciepła z wykorzystaniem OZE w MPGK Włodawa”  

      (ID 583492).  Nr sprawy: ZP/PN-2/2022/S. 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. we Włodawie zawiadamia, 

że w postępowaniu prowadzonym na platformie zakupowej w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Modernizację źródła ciepła z wykorzystaniem OZE w MPGK Włodawa” (ID 583492) w związku 

z błędnym zapisem warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub 

zawodowej dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pkt 6 ppkt 6.2 Tabela Lp. 4 Specyfikacji Warunków Zamówienia o treści: 

„Zamawiający stawia warunek w powyższym zakresie. 

Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia powyższy warunek, jeżeli wykaże, że:  

wykonał 1 (jedną) dostawę źródła ciepła polegającą na dostawie, montażu i uruchomieniu układu 

urządzeń pozwalających na produkcję ciepła ze źródeł energii - o wartości minimum 5 000 000 zł 

(słownie: pięć milionów złotych) brutto (załącznik nr 3 do SWZ). 

W przypadku, gdy Wykonawca dla potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu 

przedstawi dokumenty zawierające kwoty wyrażone w walutach innych niż złoty polski, Zamawiający 

przeliczy je na złoty polski. Do przeliczenia zostanie zastosowany średni kurs danej waluty 

opublikowany przez NBP (wg tabeli A kursów średnich walut obcych) w dniu publikacji ogłoszenia 

o zamówieniu” 

 

otrzymuje nowe brzmienie: 

„Zamawiający stawia warunek w powyższym zakresie. 

Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia powyższy warunek, jeżeli wykaże, że:  

http://www.platformazakupowa.pl/


            Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

 Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

                                             we Włodawie 
                                           _______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
MPGK Spółka z o.o. ul. Żołnierzy WiN 22  22 – 200 Włodawa Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Lublin – Wschód 

z/s w Świdniku VI Wydział Gospodarczy KRS, Nr KRS 0000050215, NIP 565 000 01 19, REGON 110042418 
Kapitał zakładowy 11 696 800 zł 

tel.   82  572 12 76,   fax   82  572 65 91 
www.mpgk.wlodawa.pl ,  e-mail: sekretariat@mpgk.wlodawa.pl 

wykonał 1 (jedną) dostawę źródła ciepła polegającą na dostawie, montażu i uruchomieniu układu 

urządzeń pozwalających na produkcję ciepła ze źródeł energii - o wartości minimum 30 000 000 zł 

(słownie: trzydzieści milionów złotych) brutto (załącznik nr 3 do SWZ). 

W przypadku, gdy Wykonawca dla potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu 

przedstawi dokumenty zawierające kwoty wyrażone w walutach innych niż złoty polski, 

Zamawiający przeliczy je na złoty polski. Do przeliczenia zostanie zastosowany średni kurs danej 

waluty opublikowany przez NBP (wg tabeli A kursów średnich walut obcych) w dniu publikacji 

ogłoszenia o zamówieniu”. 

  

Z uwagi na fakt, iż zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia jest istotna dla 

sporządzenia oferty zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania 

ofertą. 

1. Termin składania ofert ulega zmianie z 8 kwietnia 2022 roku godz. 11:00 na 14 kwietnia   

2022 r. godz. 11:00. 

2. Termin otwarcia ofert ulega zmianie z 8 kwietnia 2022 roku godz. 11:00 na 14 kwietnia 2022 

r. godz. 11:15. 

3. Termin związania ofertą ulega zmianie z dnia 6 lipca 2022 roku na 12 lipca 2022 roku. 

 

Zmiany treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

 

 

                                                                                              Podpisano dnia 15 marca 2022 roku  

                                                                         przez Prezesa Zarządu - Huberta Ratkiewicza                    


